ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЛЕН  ФЕДЕРАЦИИ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА РОССИИ (ФТСР)

[image: image1.wmf] (Признана Международным Олимпийским Комитетом)
Почтовый  адрес:
Tel:        (3832) 713834
630075  Новосибирск,  Б.Хмельницкого 40
Fax:       (3832) 713513

E-mail:     ftsnso@ballroom.ru

Новосибирск 19.01.2005 г.

Протокол заседания президиума № 2-2005
Присутствовали:

Калеев Б.И.

Котов И.В.

Попов Э.А.

Томчук Ю.В.

Федотов А.В.
Рассмотрены вопросы:

1. Заявления о переходе:

	Фамилия
	Имя
	Класс
	Из клуба
	В клуб
	Дата

Перехода
	Дисквалификация

	Бирюкова
	Евгения
	D
	Вереск
	Аэлита
	21.12.2004
	04.02.2005

	Быков
	Глеб
	В
	Вереск
	Дуэт
	28.12.2004
	11.02.2005

	Бурмистров
	Максим
	С
	Глория
	Зодиак-Сибирь
	17.01.2005
	03.03.2005

	Бурмистрова
	Ирина
	С
	Глория
	Зодиак-Сибирь
	17.01.2005
	03.03.2005

	Смирнова
	Инна
	А
	Аэлита
	Ладушки
	21.12.2004
	04.02.2005

	Новоселов
	Анатолий
	В
	Дуэт
	Ладушки
	05.01.2005
	19.02.2005

	Фельдман
	Илья
	А
	Аэлита
	Ладушки
	30.12.2004
	13.02.2005

2. Заявление от руководителя ТСК «Крепкий Орешек» Воропаева И. о проведении турнира.
3. Рассмотрение сметы ФТС НСО на 2005 год.

Принятые решения:

1. Разрешить переход вышеуказанных исполнителей с соответствующей дисквалификацией включительно.
2. Включить в график спортивно – массовых мероприятий турнир, «Вальс Цветов» 17-18.09.2005, 05-06.11.2005, 17-18.12.2005 г. – организатор ТСК «Крепкий Орешек».

3. Утвердить смету ФТС НСО на 2005 год.

4. Назначить президиум на 26.01.2005 г. в 11:00.

	Президент ФТС НСО                                  Калеев Б.И.

	                                                     Котов И.В.

	                                                     Попов Э.А.

	Томчук Ю.В.

	Федотов А.В.

Ответственный секретарь:

Григорий Соколов

Имя файла: Протокол 2-2005.DOC
Ответственный секретарь:

Григорий Соколов

Имя файла: Протокол 2-2005.DOC

[image: image2.wmf]_1014297556.unknown